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R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                              email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al. 

 

                                                    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT(Paraprak). 

Nr__________Prot                                                                        Bulqize  me 09/ 12/ 2022 

 

Drejtuar:   “GEO CONSULTING”       shpk  me      Nipt-I    K31421004D : Tirane Tirane TIRANE 

Rruga Reshit Çollaku, Pallati 23/1, Shk. 1, Ap.3. 

 Procedura e prokurimit/lotit: Sherbim Konsulence  me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës REF- 45781-10-13-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:”Hartim i Dokumentacionit per Regjistrim Fillestar te Tokave 

Bujqesore ne fshatin Sopot.” 

 

Kohezgjatja e Kontrates  16 muaj. 

 

 Publikimet e mëparshme   NUK KA 

 

 Buletini i Njoftimeve Publike numer 146 date 24/10/2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

mailto:email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al


*  *  * 

 

-------Njoftojme se kane qene pjesemarres ne fazen e pare te procedures se sipercituar operatoret 

ekonomike te meposhtem: 

 

1-“ZENIT &CO   “                                            shpk me      NIPT-I    K61731002D 

2-“SPR ALBANIAN ENGINEERING  NIPT-I   L81728013G”MCE”L72203065K 

3-“GEO CONSULTING”                                 shpk  me      Nipt-I    K31421004D 

4-“LAND&CO                                                  shpk  me      Nipt-I     J87730202A 

5-“GJEOKONSULT&CO”                              shpk  me      Nipt-I     K91810005U 

 

---------Lista e operatoreve ekonomike te kualifikuar ne perfundim te fazes se pare  te procedures se 

sipercituar. 

“ZENIT &CO   “                                            shpk me      NIPT-I    K61731002D 

“GEO CONSULTING”                                 shpk  me      Nipt-I    K31421004D 

 

*  *  * 

Lista e operatoreve ekonomike te  skualifikuar  ne fazen e pare  Operatoret ekonomike te meposhtem: 

1-“SPR ALBANIAN ENGINEERING  NIPT-I   L81728013G”MCE”L72203065K 

. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  “SRP ALBANIA ENGINEERING” shpk &amp; “MCE” shpk, nuk 

kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat per kualifikim te 

percaktuara ne dokumentat e tenderit, e konkretisht: 

ALBANIA ENGINEERING” shpk. 

 asnje nga BOE. 

 

 

ertave të Pavarura, Pika 6 se: 

Oferten nuk e ka pergatitur ne menyre te pa varuar pa u konsultuar, komunikuar dhe pa pasur ndonjë 

marrëveshje ose dakord me ndonjë konkurrent tjetër. 

it e stafit kryesor dhe 

mbeshtetes nuk jane te punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat, ne kundershtim me piken 

2.3.4  ku citohet se: ne zbatim te akteve ligjore, drejtuesit e mesiperm nuk duhet te figurojne te dy 

punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat. Per kete administratori i operatorit ekonomik duhet te 

paraqese deklaraten perkatese. Mosparaqitja e ketij informacioni do te konsiderohet si kusht per 

skualifikim. (Autoriteti Kontraktor do te verifikoje saktesine e informacionit). 

 

- Faza: 

Kriter i pergjithshem. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  “SRP ALBANIA ENGINEERING” shpk &amp; 

“MCE” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat 

per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit, e konkretisht: 

SRP 



ALBANIA ENGINEERING” shpk. 

 

 

Formulari i Deklarimit të Propozimit asnje nga BOE. 

Oferten nuk e ka pergatitur ne menyre te pa varuar pa u konsultuar, komunikuar dhe pa pasur ndonjë 

marrëveshje ose dakord me ndonjë konkurrent tjetër. 

mbeshtetes nuk jane te punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat, ne kundershtim me piken 

2.3.4  ku citohet se: ne zbatim te akteve ligjore, drejtuesit e mesiperm nuk duhet te figurojne te dy 

punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat. Per kete administratori i operatorit ekonomik duhet te 

paraqese deklaraten perkatese. Mosparaqitja e ketij informacioni do te konsiderohet si kusht per 

skualifikim. (Autoriteti Kontraktor do te verifikoje saktesine e informacionit). 

 

- Faza: 

Kuotim 

. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  “SRP ALBANIA ENGINEERING” shpk &amp; “MCE” shpk, nuk 

kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat per kualifikim te 

percaktuara ne dokumentat e tenderit, e konkretisht: 

Vertetimi i Debise per pagesen e energjise elektrike nuk perfshin muajin Gusht 2022 per “SRP ALBANIA 

ENGINEERING” shpk. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit asnje nga BOE. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 11 Formulari i Kritereve të Përzgjedhjes se Ofertuesve asnje nga BOE. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 3 Formulari i Deklarimit të Propozimit asnje nga BOE. 

BOE deklaron ne shtojcen 12, B: DEKLARATA Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura, Pika 6 se: Oferten 

nuk e ka pergatitur ne menyre te pa varuar pa u konsultuar, komunikuar dhe pa pasur ndonjë 

marrëveshje ose dakord me ndonjë konkurrent tjetër. 

Nuk eshte pariqitur deklarata nga administratori i kompanise qe punonjesit e stafit kryesor dhe 

mbeshtetes nuk jane te punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat, ne kundershtim me piken 

2.3.4  ku citohet se: ne zbatim te akteve ligjore, drejtuesit e mesiperm nuk duhet te figurojne te dy 

punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat. Per kete administratori i operatorit ekonomik duhet te 

paraqese deklaraten perkatese. Mosparaqitja e ketij informacioni do te konsiderohet si kusht per 

skualifikim. (Autoriteti Kontraktor do te verifikoje saktesine e informacionit). 

Nuk ka paraqitur Shtojcën 1 Kërkesë për pjesëmarrje. 

Ne akt mareveshjen mes BOE nuk eshte percaktuar perqindja e pjesëmarrjes në bashkim. - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  “SRP ALBANIA ENGINEERING” shpk &amp; “MCE” shpk, nuk 

kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat per kualifikim te 

percaktuara ne dokumentat e tenderit, e konkretisht: 

Vertetimi i Debise per pagesen e energjise elektrike nuk perfshin muajin Gusht 2022 per “SRP ALBANIA 

ENGINEERING” shpk. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit asnje nga BOE. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 11 Formulari i Kritereve të Përzgjedhjes se Ofertuesve asnje nga BOE. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 3 Formulari i Deklarimit të Propozimit asnje nga BOE. 

BOE deklaron ne shtojcen 12, B: DEKLARATA Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura, Pika 6 se: Oferten 

nuk e ka pergatitur ne menyre te pa varuar pa u konsultuar, komunikuar dhe pa pasur ndonjë 

marrëveshje ose dakord me ndonjë konkurrent tjetër. 

Nuk eshte pariqitur deklarata nga administratori i kompanise qe punonjesit e stafit kryesor dhe 



mbeshtetes nuk jane te punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat, ne kundershtim me piken 

2.3.4  ku citohet se: ne zbatim te akteve ligjore, drejtuesit e mesiperm nuk duhet te figurojne te dy 

punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat. Per kete administratori i operatorit ekonomik duhet te 

paraqese deklaraten perkatese. Mosparaqitja e ketij informacioni do te konsiderohet si kusht per 

skualifikim. (Autoriteti Kontraktor do te verifikoje saktesine e informacionit). 

Nuk ka paraqitur Shtojcën 1 Kërkesë për pjesëmarrje. 

Ne akt mareveshjen mes BOE nuk eshte percaktuar perqindja e pjesëmarrjes në bashkim. - Faza: Kuotim 

. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  “SRP ALBANIA ENGINEERING” shpk &amp; “MCE” shpk, nuk 

kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat per kualifikim te 

percaktuara ne dokumentat e tenderit, e konkretisht: 

Vertetimi i Debise per pagesen e energjise elektrike nuk perfshin muajin Gusht 2022 per “SRP ALBANIA 

ENGINEERING” shpk. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit asnje nga BOE. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 11 Formulari i Kritereve të Përzgjedhjes se Ofertuesve asnje nga BOE. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 3 Formulari i Deklarimit të Propozimit asnje nga BOE. 

BOE deklaron ne shtojcen 12, B: DEKLARATA Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura, Pika 6 se: Oferten 

nuk e ka pergatitur ne menyre te pa varuar pa u konsultuar, komunikuar dhe pa pasur ndonjë 

marrëveshje ose dakord me ndonjë konkurrent tjetër. 

Nuk eshte pariqitur deklarata nga administratori i kompanise qe punonjesit e stafit kryesor dhe 

mbeshtetes nuk jane te punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat, ne kundershtim me piken 

2.3.4  ku citohet se: ne zbatim te akteve ligjore, drejtuesit e mesiperm nuk duhet te figurojne te dy 

punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat. Per kete administratori i operatorit ekonomik duhet te 

paraqese deklaraten perkatese. Mosparaqitja e ketij informacioni do te konsiderohet si kusht per 

skualifikim. (Autoriteti Kontraktor do te verifikoje saktesine e informacionit). 

Nuk ka paraqitur Shtojcën 1 Kërkesë për pjesëmarrje. 

Ne akt mareveshjen mes BOE nuk eshte percaktuar perqindja e pjesëmarrjes në bashkim. - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  “SRP ALBANIA ENGINEERING” shpk &amp; “MCE” shpk, nuk 

kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat per kualifikim te 

percaktuara ne dokumentat e tenderit, e konkretisht: 

Vertetimi i Debise per pagesen e energjise elektrike nuk perfshin muajin Gusht 2022 per “SRP ALBANIA 

ENGINEERING” shpk. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit asnje nga BOE. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 11 Formulari i Kritereve të Përzgjedhjes se Ofertuesve asnje nga BOE. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 3 Formulari i Deklarimit të Propozimit asnje nga BOE. 

BOE deklaron ne shtojcen 12, B: DEKLARATA Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura, Pika 6 se: Oferten 

nuk e ka pergatitur ne menyre te pa varuar pa u konsultuar, komunikuar dhe pa pasur ndonjë 

marrëveshje ose dakord me ndonjë konkurrent tjetër. 

Nuk eshte pariqitur deklarata nga administratori i kompanise qe punonjesit e stafit kryesor dhe 

mbeshtetes nuk jane te punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat, ne kundershtim me piken 

2.3.4  ku citohet se: ne zbatim te akteve ligjore, drejtuesit e mesiperm nuk duhet te figurojne te dy 

punesuar njekohesisht ne sektorin publik dhe privat. Per kete administratori i operatorit ekonomik duhet te 

paraqese deklaraten perkatese. Mosparaqitja e ketij informacioni do te konsiderohet si kusht per 

skualifikim. (Autoriteti Kontraktor do te verifikoje saktesine e informacionit). 

Nuk ka paraqitur Shtojcën 1 Kërkesë për pjesëmarrje. 

Ne akt mareveshjen mes BOE nuk eshte percaktuar perqindja e pjesëmarrjes në bashkim. - Faza: Kuotim  

 

 



2-“LAND&CO                                                  shpk  me      Nipt-I     J87730202A 

 

Operatori Ekonomik “LAND &amp; CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i 

plote, në përputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

 Z.Edmond Ndoj Inxhinier 

Gjeodet nuk figuron ne listpagese, ne kundershtim me piken 2.3.4  ku citohet se: Punonjesit e mesiperm 

pjese e stafit duhet detyrimisht te jene te pasqyruar ne listepagesat e shoqerise. 

sponueshmërinë e stafit të konsulentit perkateisht per 

Z.Edmond Ndoj. - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

Operatori Ekonomik “LAND &amp; CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i 

plote, në përputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Gjeodet nuk figuron ne listpagese, ne kundershtim me piken 2.3.4  ku citohet se: Punonjesit e mesiperm 

pjese e stafit duhet detyrimisht te jene te pasqyruar ne listepagesat e shoqerise. 

Z.Edmond Ndoj. - Faza: Kuotim 

. Operatori Ekonomik “LAND &amp; CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte 

i plote, në përputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Lista e stafit kryesor te perzgjedhur nga operatori ekonomik perkatesisht Z.Edmond Ndoj Inxhinier 

Gjeodet nuk figuron ne listpagese, ne kundershtim me piken 2.3.4  ku citohet se: Punonjesit e mesiperm 

pjese e stafit duhet detyrimisht te jene te pasqyruar ne listepagesat e shoqerise. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit perkateisht per 

Z.Edmond Ndoj. - Faza: Kriter i pergjithshem 

. Operatori Ekonomik “LAND &amp; CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte 

i plote, në përputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Lista e stafit kryesor te perzgjedhur nga operatori ekonomik perkatesisht Z.Edmond Ndoj Inxhinier 

Gjeodet nuk figuron ne listpagese, ne kundershtim me piken 2.3.4  ku citohet se: Punonjesit e mesiperm 

pjese e stafit duhet detyrimisht te jene te pasqyruar ne listepagesat e shoqerise. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit perkateisht per 

Z.Edmond Ndoj. - Faza: Kuotim 

. Operatori Ekonomik “LAND &amp; CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte 

i plote, në përputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Lista e stafit kryesor te perzgjedhur nga operatori ekonomik perkatesisht Z.Edmond Ndoj Inxhinier 

Gjeodet nuk figuron ne listpagese, ne kundershtim me piken 2.3.4  ku citohet se: Punonjesit e mesiperm 

pjese e stafit duhet detyrimisht te jene te pasqyruar ne listepagesat e shoqerise. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit perkateisht per 

Z.Edmond Ndoj. - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

Operatori Ekonomik “LAND &amp; CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i 

plote, në përputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Lista e stafit kryesor te perzgjedhur nga operatori ekonomik perkatesisht Z.Edmond Ndoj Inxhinier 

Gjeodet nuk figuron ne listpagese, ne kundershtim me piken 2.3.4  ku citohet se: Punonjesit e mesiperm 

pjese e stafit duhet detyrimisht te jene te pasqyruar ne listepagesat e shoqerise. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit perkateisht per 



Z.Edmond Ndoj. - Faza: Kuotim 

 

 

3-“GJEOKONSULT&CO”                              shpk  me      Nipt-I     K91810005U 

 

Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk, nuk kualifikohet.  

-  Sherbimet e ngjashme te paraqitura nga operatori ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk nuk jane 

te ngjashme me ato te objektit te prokurimit, ne kundershtim me piken 2.3.1 te kapacitetit teknik te DST-

së.  

-  Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit.  

-  Nuk ka parqitur Shtojcën 11 Formulari i Kritereve të Përzgjedhjes se Ofertuesve. 

-  Nuk ka parqitur Shtojcën 3 Formulari i Deklarimit të Propozimit. 

-  Nuk ka paraqitur Shtojcën 1 Kërkesë për pjesëmarrje. - Faza: Kriter i pergjithshem 

. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur 

nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e 

konkretisht:  

jane te ngjashme me ato te objektit te prokurimit, ne kundershtim me piken 2.3.1 te kapacitetit teknik te 

DST-së. 

n 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit. 

 

 

ëmarrje. - Faza: Kuotim 

. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur 

nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e 

konkretisht:  

Sherbimet e ngjashme te paraqitura nga operatori ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk nuk jane 

te ngjashme me ato te objektit te prokurimit, ne kundershtim me piken 2.3.1 te kapacitetit teknik te DST-

së. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 11 Formulari i Kritereve të Përzgjedhjes se Ofertuesve. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 3 Formulari i Deklarimit të Propozimit. 

Nuk ka paraqitur Shtojcën 1 Kërkesë për pjesëmarrje. - Faza: Kriter i pergjithshem 

. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur 

nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e 

konkretisht:  

Sherbimet e ngjashme te paraqitura nga operatori ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk nuk jane 

te ngjashme me ato te objektit te prokurimit, ne kundershtim me piken 2.3.1 te kapacitetit teknik te DST-

së. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 11 Formulari i Kritereve të Përzgjedhjes se Ofertuesve. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 3 Formulari i Deklarimit të Propozimit. 

Nuk ka paraqitur Shtojcën 1 Kërkesë për pjesëmarrje. - Faza: Kuotim 

. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur 

nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e 

konkretisht:  



Sherbimet e ngjashme te paraqitura nga operatori ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk nuk jane 

te ngjashme me ato te objektit te prokurimit, ne kundershtim me piken 2.3.1 te kapacitetit teknik te DST-

së. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 11 Formulari i Kritereve të Përzgjedhjes se Ofertuesve. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 3 Formulari i Deklarimit të Propozimit. 

Nuk ka paraqitur Shtojcën 1 Kërkesë për pjesëmarrje. - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk, nuk kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur 

nuk eshte i plote , ne perputhje me kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat e tenderit e 

konkretisht:  

Sherbimet e ngjashme te paraqitura nga operatori ekonomik “GJEOKONSULT&amp;CO” shpk nuk jane 

te ngjashme me ato te objektit te prokurimit, ne kundershtim me piken 2.3.1 te kapacitetit teknik te DST-

së. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 7 Deklaratë për disponueshmërinë e stafit të konsulentit. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 11 Formulari i Kritereve të Përzgjedhjes se Ofertuesve. 

Nuk ka parqitur Shtojcën 3 Formulari i Deklarimit të Propozimit. 

Nuk ka paraqitur Shtojcën 1 Kërkesë për pjesëmarrje. - Faza: Kuotim 

-------Njoftojme se kane qene pjesemarres ne fazat e  tjera te procedures se sipercituar operatoret 

ekonomike te meposhtem: 

 

1-“GEO CONSULTING”       shpk  me      Nipt-I    K31421004D  =me vlere 7 950 000 (Shtate milion 

e nenteqind e pesedhjetemije)leke pa tvsh. 

 

*  *  * 

Nga pjesërmarrësit  ne fazen e dyte : 

 

Nuk ka patur   operatore te skualifikuar. 

 

*  *  * 

                Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë -““GEO CONSULTING”       

shpk  me      Nipt-I K31421004D : Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 23/1, Shk. 1, Ap. 3 

me vlere 7 950 000 (Shtate milion e nenteqind e pesedhjetemije)leke pa tvsh.. totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

KRYETARI 

LEFTER   ALLA 


